
UCHWAŁA NR 387/XXI/2026 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Płocka" Pani Małgorzacie Garkowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) - Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal "Zasłużony dla Płocka" Pani Małgorzacie Garkowskiej za całkokształt dorobku 
literackiego i promocję miasta Płocka w swojej twórczości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2024F3-5DC9-4D5F-B6AD-5E943586A18F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 387/XXI/2026 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


